
 
1 

Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 
58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10 

               tel.  75 744-9036               http://www.pcz.org.pl      
       fax. 75 744-3103                          e-mail: pcz@pcz.org.pl 

      KRS 0000169608              Wys. kap. zakł. 5 106 000,00 zł 
 

Kamienna Góra, 15.10.2021 r. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  
 

 
Nazwa zamówienia:  Dostawa środków i akcesoriów do utrzymania czystości dla 

Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      TP 4/2021 
 
 
Zamówienie podzielone na 14 części 
Część 1.    Worki na odpady medyczne   
Część 2.    Środki do mycia i dezynfekcji sanitariatów 
Część 3.    Środki do czyszczenia powierzchni podłogowych 
Część 4.    Ręczniki papierowe 
Część 5.    Papier toaletowy 
Część 6.    Środki do konserwacji powierzchni podłogowych 
Część 7.    Rękawice gospodarcze 
Część 8.    Ściereczki do mycia i pielęgnacji powierzchni ponadpodłogowych 
Część 9.    Akcesoria do mycia powierzchni podłogowych 
Część 10.  Wózki do mycia powierzchni 
Część 11.  Kosze na odpady, akcesoria do usuwania odpadów  
Część 12.  Pady maszynowe 
Część 13.  Akcesoria do czyszczenia powierzchni trudnodostępnych 
Część 14.  Akcesoria uzupełniające do wózków do mycia 
 

 

I. Działając na podstawie art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz.U. z 2021 roku, poz.1129 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu  
wybrano najkorzystniejsze oferty złożone przez: 

1.  Dla Części 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 i 11: 
LP Serwis  Sp. z o.o. 
Ligota 1/13,  55-100 Trzebnica 
 
2.  Dla Części 4: 
Henry Kruse   Sp. z o.o. 
Ul. Kolejowa 3,  Bielany Wrocławskie,  55-040 Kobierzyce 
 
3.  Dla Części 9, 10, 13 i 14: 
Higma Service  Sp. z o.o. 
Ul. Gosławicka 2,  45-446  Opole 
 
4.  Dla Części 12: 
Inter Team 
Ul. Poligonowa 18,  44-251 Rybnik 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferty najkorzystniejsze złożone przez ww. Wykonawców spełniają wszystkie wymogi Zamawiającego 
i w toku oceny ofert w zakresie ww. części zamówienia otrzymały największą ilość punktów (100,00).  
Kryterium oceny ofert była: Cena - 100,00%. 

 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu ocenie podlegało dwanaście (12) ofert. Ilości 
punktów, które oferty uzyskały w ramach poszczególnych części zamówienia w kryterium oceny ofert 
przedstawia poniższa tabela: 

 



 
2 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena Oferty – Ilość punktów 

1 
AGLO TRZY Anna Kidawa 
Ul. Bór 77/81B,  42-202 Częstochowa 

Część 1    -    24 615,62   -     91,95 pkt 

2 
Helplast Bis Joanna Hadasik 
Ul. Gliwicka 42 A,  43-180 Orzesze 

Część 1    -    27 164,86   -     83,32 pkt 

3 
Higma Service  Sp. z o.o. 
Ul. Gosławicka 2,  45-446  Opole 

Część 8    -      2 164,80   -     38,75 pkt 
Część 9    -      6 883,27   -   100,00 pkt 
Część 10  -    17 529,98   -   100,00 pkt 
Część 13  -      5 005,91   -   100,00 pkt 
Część 14  -      2 596,22   -   100,00 pkt 

4 
Polskie Centrum Czystości sp. z o.o.  sp.k. 
Ul. Międzyleska 4,  50-514 Wrocław 

Część 2    -      5 008,07   -     77,43 pkt 
Część 6    -      3 412,17   -     48,68 pkt 
Część 12  -         701,10   -     89,47 pkt 

5 
Henry Kruse   Sp. z o.o. 
Ul. Kolejowa 3,  Bielany Wrocławskie 
55-040 Kobierzyce 

Część 2    -      4 599,90   -     84,30 pkt 
Część 4    -    80 767,34   -   100,00 pkt 

6 
LP Serwis  Sp. z o.o. 
Ligota 1/13,  55-100 Trzebnica 

Część 1    -    22 632,53   -   100,00 pkt 
Część 2    -      3 877,63   -   100,00 pkt 
Część 3    -         347,60   -   100,00 pkt 
Część 4    -    Oferta odrzucona 
Część 5    -    29 520,00   -   100,00 pkt 
Część 6    -      1 660,75   -   100,00 pkt 
Część 7    -         439,11   -   100,00 pkt 
Część 8    -         838,86   -   100,00 pkt 
Część 11  -      7 385,54   -   100,00 pkt 
Część 12  -         675,64   -     92,85 pkt 

7 
Inter Team 
Ul. Poligonowa 18,  44-251 Rybnik 

Część 3    -         487,08   -     71,37 pkt 
Część 6    -      2 127,90   -     78,05 pkt 
Część 8    -         947,10   -     88,57 pkt 
Część 12  -         627,30   -   100,00 pkt 

8 
New Life Property Sp. z o.o. 
Ul. Nowogrodzka 64/43,  02-014 Warszawa 

Część 1    -    30 355,54   -     74,56 pkt 
Część 11  -      9 327,00   -     79,19 pkt 

9 
CENPOL PLASTICS Piotr Cendrowski 
Ul. Rudna 14 bud.B,  41-200 Sosnowiec 

Część 1    -    24 268,51   -     93,26 pkt 
Część 7    -      1 143,90   -     38,39 pkt 
Część 8    -      1 325,94   -     63,27 pkt 

10 
P.U.H. DEOBOX 
Ul. Warszawska 1/3/114,  25-205 Rzeszów 

Część 2    -      4 778,56   -     81,15 pkt 
Część 3    -         738,00   -     47,10 pkt 
Część 5    -    86 100,00   -     34,29 pkt 
Część 6    -      2 332,08   -     71,22 pkt 
Część 7    -         881,91   -     49,79 pkt 
Część 8    -      1 623,60   -     51,67 pkt 

11 
Przedsiębiorstwo „NOVAX” Sp. z o.o. 
Plac Wolności 7,  85-004 Bydgoszcz 

Część 11  -      7 632,15   -     96,77 pkt 

12 
S4K  Sp. z o.o. 
Ul. Batalionów Chłopskich 50,  25-671  Kielce 

Część 3    -         398,52   -     87,22 pkt 
Część 6    -      2 596,53   -     63,96 pkt 
Część 8    -      1 185,22   -     70,78 pkt 
Część 12  -         936,90   -     66,95 pkt 

 
 
 
 
                                                                                                               Prezes Zarządu 
 
                                                                                                                Barbara Kosak 


